様式第２号（第１４条関係）

我孫子市民図書館布佐分館会議室使用許可申請書

年  月  日

我孫子市教育委員会あて

申

請

者

団 体 名  団 体 番 号

住 所

氏 名  電 話

会議室を使用したいので、次のとおり申請します。

使用する会議室 第１会議室 ・ 第２会議室

使 用 目 的

使用日時

年  月  日（ ）

希望する時間帯にレを付けてください。

□  9時から 12時 30分

□ 13時から 16時 30分

使 用 人 員 人

責 任 者

住 所

氏 名

備 考